
 

 

 

 

  V Plavsku 13. 2. 2014 

1 

 

Obec Plavsko
Obec Plavsko č.p. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou

    384 390 857                               ou@plavsko.cz

 

Výzva k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu 

dle § 12 odst. 3 ve vazbě na § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě ustanovení § 12 odst. 3 ve vazbě na § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon“), Vás tímto Obec 

Plavsko, se sídlem Plavsko č. p. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou, IČ 00512699,  

 

vyzývá k podání nabídky k realizaci zakázky, 

 

„Výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce“ 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je: 

„Výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce“ 

dle projektové dokumentace "Výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce" 

zpracované projektantem Oto Němečkem, inženýrská a projektová kancelář H.projekt, 

Václavská 495/III 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 15793389, v listopadu 2012. Bližší 

specifikace veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci, projektové dokumentaci a ve 

výkazu výměr. 

 

2. Zadavatel: 

Obec Plavsko, Plavsko č. p. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou, IČ: 00512699, DIČ CZ00512699 

zastoupená starostou obce Františkem Bočkem (která je také kontaktní osobou) 

kontakt: tel. 384 390 857, mobil 602 229 587, e-mail: starosta@plavsko.cz  

Oficiální www URL:   http://www.plavsko.cz 

Podatelna elektr. pošty:          podatelna@plavsko.cz 

Bankovní spojení - základní běžný účet 0603138359/0800 

 

3. Termíny a místo realizace: 

Zahájení plnění:    1. 4. 2014 

Ukončení plnění: nejpozději 30. 6. 2014 

Místo: Plavsko 

   

4. Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je uvedena v příloze této výzvy k podání nabídky včetně výkazu 

výměr   projektové dokumentace "Výstavba chodníku mezi ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce" 

zpracované projektantem Oto Němečkem, inženýrská a projektová kancelář H.projekt, 

Václavská 495/III 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 15793389, v listopadu 2012. Zadavatel 

poskytuje zadávací dokumentaci a všechny její přílohy bezplatně. Výzva k podání nabídky a 

mailto:starosta@plavsko.cz
http://www.plavsko.cz/
mailto:podatelna@plavsko.cz


2 

 

textová část zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 

http://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-plavsko. 

5.  Lhůta a místo pro podání nabídek:  

Lhůta, ve které lze podávat nabídky, končí dne 28. 2. 2014 v 16.00 hodin. Nabídky je možné 

předávat (osobně, poštou) na adresu: Obec Plavsko, Plavsko č. p. 77, 378 02 Stráž nad 

Nežárkou, v zalepené obálce nadepsané textem: „Veřejná zakázka - Výstavba chodníku mezi 

ZŠ a MŠ Plavsko v centru obce" –  NEOTVÍRAT." 

                                                                                

6. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v 

ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, předložením dokladů uvedených v ustanovení § 53 odst. 3  zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Doklady prokazující splnění základních 

kvalifikačních předpokladů nesmějí být starší 90 dnů.  

 

Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, přičemž výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů,  

b) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, 

c) prostou kopii dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje v oboru dopravní stavby. 

 

Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických předpokladů podle ustanovení § 56 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, prokáže uchazeč seznamem minimálně 2 

významných dodávek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech podobného charakteru 

v hodnotě díla min. 1 mil. Kč bez DPH.  Přílohou tohoto seznamu musí být 

a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla dodávka realizována 

pro  veřejného zadavatele, 

b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla dodávka realizována pro jinou osobu než 

veřejnému zadavateli 

 

7. Obchodní podmínky: 

Uchazeč je povinen k nabídce přiložit podepsaný návrh Smlouvy o dílo, který je uveden v 

příloze zadávací dokumentace. Součástí nabídky bude také konečné geodetické zaměření 

skutečného provedení stavby. Zadavatel požaduje na dílo minimální záruční lhůtu v délce 60 

měsíců (5 let). 

 

8. Kritéria hodnocení nabídek: 

Veřejná zakázka bude zadána podle hodnotícího kritéria:  

výše nabídkové ceny bez DPH = 100 %, základním kritériem je tedy nejnižší nabídková cena. 

Hodnocení nabídek bude provedeno členy hodnotící komise jmenované zadavatelem.  

 

 



3 

 

 

9. Předpokládaná hodnota zakázky: 

1.273.824,64 Kč bez DPH 

 

10. Variantní řešení: 

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

 

11.  Jazyk veřejné zakázky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

 

12. Vymezení předmětu zakázky dle kvalifikace a společného slovníku CPV 

Druh stavebních prací:         CPV 

Chodníky a jiné zpevněné plochy             45233160-8 

 

13.  Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta je stanovena v délce 30 kalendářních dní.  

 

13. Termín otevírání obálek: 

Otevírání obálek se uskuteční dne 5. 3. 2014 v 16.00 hod na adrese: Obecní úřad Plavsko, 

zasedací místnost, Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou. 

 

14. Jiné podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout předložené nabídky, změnit vyhlášené podmínky 

zadání zakázky, neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, případně zakázku zrušit. Zadavatel 

si vyhrazuje právo ověřovat si údaje prokazující kvalifikaci uchazečů dle bodu 6. výzvy. 

Zadavatel může po uchazečích požadovat originály dokladů, kterými uchazeč prokazuje svou 

kvalifikaci.  

Posuzovány a hodnoceny budou pouze nabídky uchazečů, které reagují na všechny body 

výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace. V případě, že uchazeč podá nabídku na 

základě této výzvy, má se za to, že souhlasí s podmínkami zadavatele uvedenými v této výzvě 

a zadávací dokumentaci. 

 

Za podání nabídky předem děkujeme. 

 

             František Boček 

                   starosta obce Plavsko 

                    (zadavatel zakázky) 

 

 

 


		384390857
	2014-02-13T10:32:47+0100
	Plavsko
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




